СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
дата                                                                                                                         №
с.Левокумское

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края.
 В соответствии с постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края № 406 от 26 марта 2021 года «О создании комиссии по регулированию размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявлений о внесении изменений в схему нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края от 31 мая 2023 года № 6, письмом министерства экономического развития Ставропольского края №  от            2023 года «О согласовании проекта схемы НТО», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края на 2023 год, утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края № 432 от 15 мая 2023 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края следующие изменения:
1.1 Приложение 1 Схемы размещения нестационарных торговых объектов (объектов по предоставлению услуг) в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края дополнить пунктами 51, 52 следующего содержания:

	«51
	с. Левокумское, ул. Гагарина, 84б (ориентир, в 2х метрах от остановки общественного транспорта)
	1
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	01.01.2023-31.12.2023

	52
	с. Левокумское, ул. Гагарина, 84а (ориентир, в 2х метрах от остановки общественного транспорта)
	1
	Торговый павильон
	Непродовольственные товары
	01.01.2023-31.12.2023»

[bookmark: _GoBack]2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                              А.Н. Иванов

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края 							Н.А. Бегишева

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края	                   О.В. Королева
Начальник отдела экономического
развития администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края	 		Т.В. Смолякова

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края	 	         И.А. Сивкаева

	Проект подготовлен отделом экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Исполнитель проекта:
Гарафонова Елена Анатольевна
телефон: 3-15-30
	РКПД № ____
от

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопросам